Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 апреля  2021 года                                                                                                           № 20

Об утверждении перечня имущества, принимаемого
из собственности муниципального района «Город Людиново
и Людиновский район» на безвозмездной основе

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Людиновского Районного Собрания от 25.03.2021 № 58 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в собственность сельского поселения «Деревня Игнатовка», в целях более рационального использования муниципального имущества, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

            1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на безвозмездной основе (прилагается).
            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов

Приложение
                                                                к    Решению  Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
от 30.04.2021 № 21

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального  имущества, принимаемого из собственности муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на безвозмездной основе

	Наименование  имущества и его индивидуализирующие характеристики
	Адрес местонахождения

	1. Сооружение - мемориал «Воинское захоронение», площадь застройки 83 кв.м.
	Калужская обл., Людиновский р-н, д. Игнатовка, кадастровый номер 40:12:021202:226

	2. .Сооружение - мемориал «Воинское захоронение», площадь застройки 64 кв.м.
	Калужская обл., Людиновский р-н, д. Носовка, кадастровый номер 40:12:021101:79